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ENTIDAD MUNICIPIO
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DURANGO
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TIPO DE
REGISTRO

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

PARTIDA GENERICA
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PARTIDA GENERICA
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CICLO DE
RECURSO

2024

2024

2024
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2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

TIPO DE
RECURSO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
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(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

DESCRIPCION
RAMO

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
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APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
APORTACIONES
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FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
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ENTIDADES
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ENTIDADES
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FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

DESCRIPCION

PROGRAMA PROGRAMA

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

CLAVE

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

PROGRAMA
FONDO
CONVENIO-

ESPECIFIC

SIN ESPECIFICAR

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA  FINANCIERO RENTEGRO

SIN ESPECIFICAR 963,149.18 1,902.00

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO
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DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

TIPO DE
GASTO

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

PARTIDA

TOTAL DEL
PROGRAMA
PRESUPUESTA
RIO

551 - EQUIPO
DE DEFENSA Y
SEGURIDAD

541-
VEHICULOS Y
EQUIPO
TERRESTRE

442 - BECAS Y
OTRAS AYUDAS

PARA
PROGRAMAS
DE
CAPACITACION

399 - OTROS
SERVICIOS
GENERALES

345 - SEGURO
DE BIENES
PATRIMONIALE
s

358 -
SERVICIOS DE
LIMPIEZA Y
MANEJO DE
DESECHOS

1.

COMBUSTIBLES

. LUBRICANTES
Y ADITIVOS

1-
VESTUARIO Y
UNIFORMES

325-

ARRENDAMIEN

TO DE EQUIPO
DE

TRANSPORTE

329 - OTROS
ARRENDAMIEN
TOS

113 - SUELDOS
BASE AL
PERSONAL
PERMANENTE

122 - SUELDOS
BASE AL
PERSONAL
EVENTUAL

132 - PRIMAS

VACACIONES,
DOMINICAL Y
GRATIFICACION
DE FIN DE ARO

134 -
CCOMPENSACIO
NES

141 -
APORTACIONE
SDE

SEGURIDAD
SOCIAL

3

APORTACIONE

S AL SISTEMA
PARAEL
RETIRO

144 -
APORTACIONE
S PARA
SEGUROS

-
PRESTACIONES
CCONTRACTUAL

APROBADO

630,559,155.96

2,591,730.00

3,141,078.50

3,141,078.50

47,857.28

3,311,491.27

165,177,067.80

61,087,987.28

6,984,952.03

36,566,080.42

3,758,690.58

186,884,003.70

4,613,760.49

29,284,985.85

27,403,600.16

26,843,269.92

12,953,918.31

3,569,681.00

30,334,438.07

MODIFICADO

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

185,329,512.90

RECAUDADO
(MINISTRADO)

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

185,329,512.90

COMPROMETIDO DEVENGADO

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

185,329,512.90

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

185,329,512.90

EJERCIDO

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

PAGADO

631,520,403.15

3,628,226.96

177,724,543.40

53,544,753.95

6,995,003.62

19,997,837.93

4,114,075.00

185,329,512.90

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

4,980,009.52

31,270,713.99

29,258,487.93

28,079,323.68

17,723,569.50

5,817,017.69

32,608,194.35

CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

SIN CONTRATOS

PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

PAGADO
HCI

NA

NA

NA

NA

NA

PAGADO EF  ESTATUS

630,559,156.00

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

OBSERVACIONES
(CAPTURA)

[('DEPENDENCIA

INFORMACION QUE SE
REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL 30 DE JUNIO

DE 2025

LA INFORMACION QUE SE

REPORTA ES CON FECHA

DE CORTE AL 30 DE JUNIO
DE 2025

LA INFORMACION QUE SE

REPORTA ES CON FECHA

DE CORTE AL 30 DE JUNIO
DE 2025

LA INFORMACION QUE SE
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DE CORTE AL 30 DE JUNIO
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DE 2025
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LA INFORMACION QUE SE

REPORTA ES CON FECHA

DE CORTE AL 30 DE JUNIO
DE 2025

LA INFORMACION QUE SE
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LA INFORMACION QUE SE
REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL 30 DE JUNIO

LA INFORMACION QUE SE
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PROGRAMA
TIPO DE CICLO DE TIPO DE DESCRIPCION CLAVE DESCRIPCION CLAVE FONDO DEPENDENCIA RENDIMIENTO TIPO DE RECAUDADO PAGADO OBSERVACIONES
ENTIDAD MUNICIPIO REGISTRO RECURSO RECURSO RAMO RAMO PROGRAMA PROGRAMA CONVENIO- EJECUTORA FINANCIERO REINTEGRO GASTO PARTIDA APROBADO  MODIFICADO (MINISTRADO) COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO CONTRATOS PROYECTOS SHCP PAGADO EF  ESTATUS (CAPTURA)
ESPECIFICO
FEDERALES Fé:‘é:xg':gf; 159 - OTRAS LA INFORMACION QUE SE
DURANGO ~ DURANGO  PARTIDA GENERICA 2024 AR TCoNEs: Emonoes 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN e Coonsto, PRESTCQNS 2286168480 30,449,132.73 30,449,132.73 3044913273 3044913273  30,449,132.73 30,449,132.73 SIN CONTRATOS SN PROYECTOS NA NA VALDADO  REPORTALS CON FEche

CONVENIOS) ECONOMICAS DE 2025

MUNICIPIOS



